
km donica smjer mjesto / smjer km donica smjer mjesto / smjer
167.1 4.7 Rastovača
170.1 3.0 Plitvička Jezera
173.4 3.3 Jezerce

0.6 0.6 4. izlaz, smjer Samobor 177.8 4.4 Prijeboj
1.2 0.6 smjer Samobor 183.1 5.3 Rudanovac
3.0 1.8 Samobor 186.5 3.4 Borje
3.2 0.2 smjer Bregana 187.5 1.0 Korenica
3.5 0.3 smjer Bregana 189.5 2.0 smjer Gospić, Lički Osik (ravno: Split, Zadar)
4.0 0.5 2. izlaz, smjer Bregana, Žumberak 192.8 3.3 Vrpile
4.2 0.2 smjer Bregana, Žumberak 199.7 6.9 Bunić
4.7 0.5 smjer Bregana 200.3 0.6 po glavnoj cesti, smjer Gospić (lijevo: Zadar, Udbina)
5.1 0.4 smjer Bregana 208.1 7.8 Ljubovo
5.4 0.3 3. izlaz, smjer Bregana 219.5 11.4 Vukava
5.6 0.2 2. izlaz, smjer Bregana 221.4 1.9 Široka Kula
7.4 1.8 smjer Bregana 224.7 3.3 Lički Osik
7.5 0.1 Lug Samoborski 226.0 1.3 smjer Gospić (desno: Senj, Otočac)
9.0 1.5 Bregana 227.5 1.5 Budak
9.1 0.1 smjer Žumberak, Grdanjci 229.5 2.0 Gospić
9.8 0.7 smjer Stojdraga, Grdanjci, Žumberak

13.6 3.8 Grdanjci
18.6 5.0 Stojdraga
18.8 0.2 smjer Jastrebarsko, Budinjak, Poklek
25.7 6.9 Poklek 235.6 3.2 Budak
30.3 4.6 Novo Selo Žumberačko 237.5 1.9 Lički Osik
35.4 5.1 Budinjak 238.7 1.2 smjer Plitvička Jezera (ravno: Senj, Otočac)
38.1 2.7 Gornja Vas 241.8 3.1 Široka Kula
42.4 4.3 Hartje 244.1 2.3 Vukava
45.6 3.2 Drašći Vrh 250.3 6.2 Ljubovo
46.6 1.0 Željezno Žumberačko 261.6 11.3 Bunić
50.4 3.8 Žamarja 264.4 2.8 smjer Zagreb, Korenica (desno: Zadar, Udbina)
51.7 1.3 Jurkovo Selo 270.2 5.8 Vrpile
53.0 1.3 Kostanjevac 274.7 4.5 Korenica
60.1 7.1 Pribić 275.4 0.7 smjer: Zagreb, Plitvička Jezera (desno: Split, Zadar)
62.1 2.0 Krašić 278.6 3.2 Rudanovac
63.5 1.4 Brezarić 286.2 7.6 Prijeboj
63.6 0.1 smjer Ozalj (ravno: Karlovac, Zagreb, Jastrebarsko) 288.0 1.8 Jezerce
66.5 2.9 po glavnoj cesti, smjer Ozalj, Karlovac 20 km (lijevo: 291.5 3.5 Plitvička Jezera

 Karlovac 10 km) 296.1 4.6 Rastovača
67.7 1.2 Podbrežje
69.7 2.0 Zajačko Selo
70.6 0.9 Ozalj
71.4 0.8 smjer Karlovac (desno: Jurovcki Brod)
73.7 2.3 Slapno 296.4 0.1 smjer Zagreb, Karlovac (lijevo: Split, Korenica)
75.6 1.9 Mali Erjavec 300.2 3.8 Selište Drežničko
78.0 2.4 Gornje Pokupje 304.0 3.8 Grabovac
79.3 1.3 Mahično 307.2 3.2 Rakovica
81.9 2.6 Donje Pokupje 309.6 2.4 Oštarski Stanovi
83.3 1.4 Karlovac 313.3 3.7 Broćanac
87.3 4.0 smjer Karlovac centar 322.8 9.5 Novo Selo
88.3 1.0 3. izlaz, smjer Split, Rijeka, Novi centar, Rakovac 323.9 1.1 Slunj
88.5 0.2 smjer Novi centar 325.6 1.7 smjer Zagreb, Karlovac (lijevo: Kukača, Primišlje)
88.9 0.4 smjer Rakovac (desno: Split, Rijeka) 327.7 2.1 Donje Taborište
89.5 0.6 smjer Split (lijevo: Skakavac, desno: Rijeka, Grabrik) 330.6 2.9 Nikšić
91.3 1.8 smjer Split, Glina, Plitvička Jezera 334.6 4.0 Pavlovac
92.5 1.2 337.9 3.3 Hrvatski Blagaj

342.8 4.9 Veljun
345.7 2.9 Točak
353.0 7.3 Budačka Rijeka
356.0 3.0 Krnjak

95.6 0.8 Vukmanički Cerovac 358.5 2.5 Donji Budački
99.9 4.3 Tušilović 361.6 3.1 Tušilović
104.6 4.7 Donji Budački 365.6 4.0 Vukmanički Cerovac
107.7 3.1 Krnjak 369.9 4.3 Karlovac
111.0 3.3 Budačka Rijeka
117.8 6.8 Točak
120.8 3.0 Veljun
125.8 5.0 Hrvatski Blagaj
128.5 2.7 Pavlovac 370.3 0.1 smjer Zagreb, Karlovac
132.8 4.3 Nikšić 372.5 2.2
135.7 2.9 Donje Taborište 373.6 1.1 smjer Karlovac centar
137.7 2.0 Slunj 375.5 1.9 smjer Karlovac centar (desno: Skakavac, lijevo:
139.4 1.7 smjer Split (desno: Kukača, Primišlje)  Rijeka, Grabrik)
141.5 2.1 Novo Selo 375.8 0.3 smjer Zagreb, Rijeka, Jurovski Brod (desno: Karlovac 
147.3 5.8 Broćanac  centar)
152.4 5.1 Oštarski Stanovi 376.1 0.3 smjer Karlovac centar, Metlika (lijevo: Zagreb, Rijeka, 
156.5 4.1 Rakovica  Jurovski Brod)
159.2 2.7 Grabovac 376.4 0.3 smjer Netretić, Jurovski Brod (lijevo: Split, Rijeka)
162.4 3.2 Selište Drežničko 376.7 0.3 1. izlaz, smjer Zagreb, Banija

296.3 0.2

3. kontrolna točka Plitvička Jezera                     
'Lička kuća'                                      

na desno                                        
otvorena od 6:54 do 17:45

370.2 0.3

4. kontrolna točka Turanj                            
benzinska stanica Crobenz                         

na desno                                        
otvorena od 9:12 do 22:41

Audax Club Parisien (ACP) France
Naziv: BRM 400 km Sveta Nedelja 2                                         Organizator: Randonneurs Croatie

start = petak 22:00                 vremensko ograničenje = 27:00                   kraj breveta = nedjelja 01:00
Opis: 423 km s oko 3900 m visinaca                 Datum: 06. svibnja 2011.

0.0
START - Sveta Nedelja                             
Trg Ante Starčevića                               

start petak od 22:00 do 23:00

232.4 2.9

2. kontrolna točka Gospić                            
benzinska stanica INA                             

na lijevo                                         
otvorena od 4:54 do 13:30

94.8 2.3

1. kontrolna točka Turanj                            
benzinska stanica Crobenz                         

na desno                                        
otvorena od 0:47 do 4:19



km donica smjer mjesto / smjer km donica smjer mjesto / smjer
377.8 1.1 smjer Zagreb, Ozalj (lijevo: Split, Rijeka, Senj) 403.3 3.3 Gornji Desinec
379.1 1.3 smjer Zagreb, Ozalj (lijevo: Split, Rijeka, desno: ulaz 404.0 0.7 Donji Desinec

 na autocestu) 405.6 1.6 Goli Vrh
380.0 0.9 smjer Zagreb, Jastrebarsko (lijevo: Ozalj) 406.4 0.8 Klinča Sela
383.6 3.6 Lug 407.1 0.7 smjer Zagreb (lijevo: Galgovo, desno: Pisarovina)
385.7 2.1 Goljak 409.2 2.1 Pavučnjak
387.2 1.5 Mrzljaki 409.5 0.3 smjer Zagreb (lijevo: Samobor, Galgovo)
388.0 0.8 Darići 413.4 3.9 Rakov Potok
388.3 0.3 Budrovci 414.8 1.4 smjer Sveta Nedelja, Mala Gorica (ravno: Zagreb)
389.3 1.0 Vrbanci 418.0 3.2 Mala Gorica
389.5 0.2 Jazavci 419.2 1.2 Jagnjić Dol
389.6 0.1 Draganić 420.4 1.2 Brezje
390.8 1.2 smjer Zagreb 421.5 1.1 smjer Sveta Nedelja
391.1 0.3 Vrh 421.9 0.4 Sveta Nedelja
393.5 2.4 Čeglje 422.4 0.5 smjer centar
394.2 0.7 Izimje
395.2 1.0 Novaki Petrovinski
397.8 2.6 Jastrebarsko
400.0 2.2 smjer Zagreb

422.5 0.1
5. kontrolna točka - CILJ - Sveta Nedelja                

Trg Ante Starčevića - na lijevo                      
otvorena od u subote 10:53 do nedjelje u 1:00

Poziv u nuždi 112U slučaju odustajanja molimo nazovite +385 91 4466 445

U slučaju odustajanja molimo nazovite +385 91 4466 445 Poziv u nuždi 112


